[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 ноября 2025 года № 81

	О внесении изменений и дополнений в Положение об оплате труда главы Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов Приозерского муниципального района от 28 декабря 2024 года № 31

Руководствуясь Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Приозерского муниципального района Ленинградской области, в целях повышения эффективности и качества работы Совет депутатов Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в Положение об оплате труда главы Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов Приозерского муниципального района Ленинградской области от 28 декабря 2024 года № 31 следующие изменения и дополнения:
- в пункте 2 раздела II число «100» заменить числом «150»;
- в пункте 6 после слова «Премия» дополнить словами «, в том числе».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2026 года.

Глава Приозерского муниципального района
Ленинградской области                                                                                          И. Г. Пьянкова

Согласовано
Плитус И. В.
Абрамова Н. П.
Пепелова Ю. В.
Клапышева С. А.
Витрук П. А.

Исп. Баранова А. П.., т. 88137933472

Разослано: дело-1, Комитет финансов-1, отдел учета и выплат администрации-1, СМИ-1, Приозерская городская прокуратура-1.
image1.png